
červen 2023

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

pátek 2. června v 19 hodin film USA

SPIDER-MAN:  
NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY

Akční/animovaný/sci-fi. Miles Morales, který je nyní na plný úvazek dobrým 
sousedem Spider-Manem v Brooklynu, se znovu setkává s Gwen Stacyovou, se 
kterou se vydá na zběsilou jízdu Mnohovesmírem, v němž se setká s novou partou 
Pavoučích hrdinů, kteří brání samotnou podstatu paralelních světů. Když se však 
mezi Pavoučími hrdiny objeví rozpor, jak se vypořádat s novým nebezpečím, Miles 
zjistí, že bude muset přehodnotit, co pro něj znamená být hrdinou, aby zachránil 
ty, které na světě miluje nejvíc.
Mládeži přístupný, dabováno, 136 minut, vstupné děti 120 Kč / dospělí 140 Kč

neděle 4. června v 16 hodin film Francie

ŽIVOT KOTĚTE
Rodinný/ dobrodružný. Vrnilka je živé a zvědavé kotě, které teprve objevuje 
život na pařížských střechách. Jeho osud se změní, když se ho ujme desetiletá 
Clémence a odveze ho do venkovského domu v srdci hor. Tím začíná jejich neo-
byčejné dobrodružství, které oba navždy změní.
Mládeži přístupný, dabováno, 83minut, vstupné děti 110 Kč / dospělí 130 Kč

neděle 4. června v 19 hodin film USA

PAPPA MIA!
Komedie. Sebastian je pozván na společný víkend k rodičům své snoubenky. 
Je tu ale jeden italský háček. Nemá totiž jinou možnost, než vzít na návštěvu 
do  honosného sídla bohatých amerických snobů taky svého tátu. Italského 
imigranta, holiče z  New Yorku, prostořekého obyčejného chlapíka klasického 
střihu, jenž se do  moderní doby a  do  spořádané rodiny pracháčů ani trochu 
nehodí. Sebastian má strach z  velké ostudy a  moc dobře ví, proč. Z  víkendu 
se stane souboj dvou zcela odlišných světů a  ihned po příjezdu začne řetězec 
šílených situací a karambolů.
Mládeži od 12 let přístupný, titulky, 90 minut, vstupné 130 Kč

středa 7. června v 19 hodin film ČR/Ukrajina/Litva

MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ
Drama/životopisný. Strhující příběh lékaře a politika Františka Kriegla zachycuje 
dramatické události 21. srpna 1968, kdy byl v noci společně s čelními představiteli 
KSČ (Alexander Dubček, Oldřich Černík, Josef Smrkovský, Josef Špaček, Bohumil 

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

Šimon) zatčen a unesen do Moskvy. Aktuálnost filmu podtrhuje fakt, že část filmu 
tvůrci natočili na podzim 2021 v ukrajinské Buči.
Mládeži od 12 let přístupný, dabováno, 120 minut, vstupné 140 Kč

pátek 9. června v 19 hodin film USA

TRANSFORMERS: PROBUZENÍ MONSTER
Akční/sci-fi. Když je ohrožen osud naší planety, je nutné, aby jí Transformeři znovu 
přišli na pomoc. A nejen oni. Do kin se vrací jedna z nejoblíbenějších akčních sérií 
současnosti a s ní i jeden nový mimozemský transformační druh. Autoboti a De-
cepticoni nejsou jedinými Transformery, kteří se mezi námi skrývají. V hlubinách 
amazonského pralesa už tisícovky let tiše přežívá druh Maximals, který si jako 
pozemské krytí zvolil zástupce zvířecí říše.
Mládeži přístupný, dabováno, 120 minut, vstupné 150 Kč

neděle 11. června v 16 hodin film Norsko

SUPRÁKOVI
Rodinný animovaný film/pohádka o  jedenáctileté dívce Hedvice, která je 
náhle nucena vystřídat svého otce v práci superhrdiny. Jenže ji baví spíše hraní 
her na  počítači, a  pro nějaké superhrdinství nemá žádné schopnosti. Naopak. 
A tak si musí najít svou vlastní cestu k tomu, aby kráčela v rodinné tradici. Třeba 
ale nemusíte být superhrdina, abyste byli super?
Mládeži přístupný, dabováno, 76 minut, vstupné 120 Kč

neděle 11. června v 19 hodin film SR/ČR

VILLA LUCIA
Bláznivá, akční a taky trochu romantická komedie s Hanou Vágnerovou 
v roli femme fatale. Příběh o první lásce a poslední vloupačce ukáže, co jsou dva 
muži schopní udělat kvůli jedné ženě. V jedné vile na kopci se sejdou tři kamarádi 
a nečekaně taky parta zlodějíčků, která je považuje za konkurenční partu. Villa 
Lucia slibuje výraznou stylizaci, kombinaci akce a romantiky a humor na hraně.
Mládeži od 12 let přístupný, slovenské znění, 110 minut, vstupné 130 Kč

středa 14. června v 19 hodin film USA

KRÁSNÁ KATASTROFA
Romantické drama natočené podle knižní předlohy od Jamie McGuirea, ve kterém 
ona nepije ani nenadává a ve skříni má spoustu seriózních svetříků. Abby (V. Gar-
den) věří, že si dokázala vybudovat dostatečnou vzdálenost mezi sebou a svou 
temnou minulostí, ale když se svou nejlepší kamarádkou dorazí na univerzitu, její 
cestu k novému začátku zkříží rebel a polykač holek na jednu noc, Travis Madox 
(D. Sprouse). Urostlý, potetovaný hezoun je to poslední, co Abby potřebuje…
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 95 minut, vstupné 130 Kč



červen 2023

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

UPOZORNĚNÍ PRO FILMOVÉ DIVÁKY!
AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. 

pátek 16. června v 19 hodin film USA

FLASH
Akční/fantasy/dobrodružný. Ezra Miller se představí v roli Barryho Allena alias 
Flashe, který ve vůbec prvním samostatném filmu o superhrdinovi DC překonává 
hranice svých superschopností. Barry Allen použije svou superrychlost, aby změnil 
minulost, ale jeho pokus o záchranu rodiny vytvoří svět bez superhrdinů a donutí 
ho závodit o život, aby zachránil budoucnost.
Mládeži do 12 let nevhodný, dabováno, 134 minut, vstupné 130 Kč

neděle 18. června v 16 hodin 

NEPROMÍTÁME – HUDEBNÍ POŘAD  
PRO DĚTI JAK SE LOVÍ GORILA

neděle 18. června v 19 hodin film Francie

ALIBI NA KLÍČ: DEN D
Bláznivá komedie o  monumentálním svatebním podvodu, na  který nikdo 
nezapomene. Hlavní hrdina Greg se má ženit, ale rozhodně nemůže nikomu 
představit svoje rodiče. Otec je tak trochu kriminálník a matka hvězdou erotických 
filmů. Rozhodne se proto uspořádat svatbu pro pravou nevěstu s falešnými rodiči 
a hned vedle v domě svatbu s falešnou nevěstou pro své rodiče. Jak šíleně to zní, 
taková zábava plná gagů, absurdních situací a zvratů to bude.
Mládeži od 12 let přístupný, dabováno, 88 minut, vstupné 130 Kč

středa 21. června v 19 hodin film USA

TRANSFORMERS: PROBUZENÍ MONSTER
Akční/sci-fi. Když je ohrožen osud naší planety, je nutné, aby jí Transformeři znovu 
přišli na pomoc. A nejen oni. Do kin se vrací jedna z nejoblíbenějších akčních sérií 
současnosti a s ní i jeden nový mimozemský transformační druh.
Mládeži přístupný, dabováno, 120 minut, vstupné 150 Kč

pátek 23. června v 19 hodin USA/ Japonsko

SAINT SEIYA: RYTÍŘI ZVĚROKRUHU – POČÁTEK
Dobrodružný/akční/drama. Film natočený podle mezinárodně úspěšného 
anime, přivádí ságu Saint Seiya poprvé na velké plátno v podobě hraného filmu. 
Seiya (Mackenyu), svéhlavý pouliční teenager, tráví čas boji o peníze, zatímco 
pátrá po své unesené sestře. Když Seiya při jednom ze soubojů nevědomky využije 
svých mystických sil, o nichž zatím neměl ani tušení, ocitne se ve světě válčících 
svatých, ve světě prastarého magického výcviku a reinkarnované bohyně, která 
potřebuje jeho ochranu.
Mládeži přístupný, titulky, 113 minut, vstupné 130 Kč

neděle 25. června v 16 hodin film USA

MEZI ŽIVLY
Rodinný/animovaný. V jednom neobyčejném městě, kde společně žijí živelní 
obyvatelé elementu ohně, vody, země a vzduchu si žije svůj sen i žhavá mladá 
žena a muž, který jde s proudem. Jednoho dne však oba zjistí něco zásadního. 
Uvědomí si, že i přes svoji naprostou protikladnost toho mají hodně společného.
Mládeži přístupný, dabováno, 92 minut, vstupné děti 120 Kč/dospělí 140 Kč

neděle 25. června v 19 hodin film USA

ASTEROID CITY
Komedie Wese Andersona, která se odehrává ve  stejnojmenném fiktivním 
pouštním městě, kam se sjedou nejchytřejší děti z celé Ameriky, aby poměřily své 
schopnosti a síly, jenže události, které otřesou celým světem, jim poněkud zhatí 
plány. Film zaujme mimo jiné neskutečným hereckým obsazením: J. Schwartzman, 
S. Johansson, T. Hanks, J. Wright, T. Swinton
Mládeži do12 let nevhodný, titulky, 105 minut, vstupné 140 Kč

středa 28. června v 19 hodin film USA

AIR: ZROZENÍ LEGENDY
Komediální drama od oceňovaného režiséra B. Afflecka s M. Damonem v hlavní 
roli. Příběh podnikavého manažera společnosti Nike, Sonnyho Vaccarda a jeho 
nekonvenčního týmu odhaluje neuvěřitelnou spolupráci mezi tehdejším nováčkem 
Michaelem Jordanem a začínající basketbalovou divizí společnosti Nike, která díky 
značce Air Jordan způsobila revoluci ve světě sportu a současné kultuře.
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 112 minut, vstupné 130 Kč

pátek 30. června v 19 hodin 

NEPROMÍTÁME


